
FP. 341.03/19/08                                                                                                                                       ZP-403              

1/3 

 
Urząd Zamówień Publicznych 
Al. Szucha 2/4, 00-582 Warszawa 
Faks: (022) 45 87 700 
Przesyłanie ogłoszeń on-line: http://www.uzp.gov.pl 
 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA 

 Zamieszczanie obowiązkowe    
� Zamieszczanie nieobowiązkowe  
 

OGŁOSZENIE DOTYCZY 

Zamówienia publicznego                              Zamówień objętych dynamicznym systemu zakupów           

Zawarcia umowy ramowej                

 
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych? 

Tak                  Numer ogłoszenia w BZP:  34995-2008                                                      Nie               

 

SEKCJA I:  ZAMAWIAJ ĄCY 

I.1) NAZWA , ADRES 

Nazwa: Powiat Radomszczański 
 

Adres pocztowy: ul. Leszka Czarnego 22 
 
Miejscowość: Radomsko 
 

Kod pocztowy:                   
97 - 500 

Województwo: 
Łódzkie 

Tel.: 044 683 45 09 Fax: 044 683 43 35 
 

 
I.2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO  

 Administracja rządowa centralna 
 Administracja rządowa terenowa 
 Administracja samorządowa  
 Podmiot prawa publicznego 
 Organ kontroli państwowej lub ochrony prawa, sąd lub        

      trybunał 

 Uczelnia publiczna 
 Instytucja ubezpieczenia społecznego i zdrowotnego 
 Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej 

 Inny (proszę określić):       
 

 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OPIS 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego 

Bankowa obsługa budżetu Powiatu Radomszczańskiego oraz jednostek organizacyjnych Powiatu 
Radomszczańskiego. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane                         Dostawy                         Usługi    

 



FP. 341.03/19/08                                                                                                                                       ZP-403              

2/3 

II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 

Przedmiotem zamówienia jest bankowa obsługa budżetu Powiatu Radomszczańskiego oraz jednostek 
organizacyjnych Powiatu Radomszczańskiego. 
Przedmiot zamówienia obejmuje następujące usługi: 
            a) otwieranie rachunków podstawowych i pomocniczych dla budżetu powiatu                
                i jednostek budżetowych, 
            b) przyjmowanie wpłat i dokonywanie wypłat gotówkowych własnych i obcych, 
            c) dokonywanie przelewów wewnętrznych i na inne banki 
            d) sporządzanie dziennych wyciągów bankowych w terminie do drugiego dnia   
                operacyjnego, 
            e) wydawanie blankietów czekowych, 
            f) sporządzanie na wniosek posiadacza rachunku opinii bankowych, 
            g) udostępnianie systemu bankowości elektronicznej, 
            h) uruchamianie kredytu w rachunku bieżącym w wysokości 5.000.000,00 zł, 

               i) oprocentowanie środków na rachunkach bankowych. 

 

II.1.4) WSPÓLNY SŁOWNIK ZAMÓWIE Ń (CPV) 

 Słownik główny Słownik uzupełniający 

Główny przedmiot 66.10.00.00-1  
 

Dodatkowe 
przedmioty 

 

66.13.00.00-0 
 
 

II.1.5)  Całkowita końcowa wartość zamówienia (bez VAT) obejmująca wszystkie zamówienia i części 
 
Wartość:   - 95.850,00                                                                       Waluta: PLN 

 
SEKCJA IV: PROCEDURA 
 

IV.1) TRYB  UDZIELENIA  ZAMÓWIENIA 

Przetarg nieograniczony       Negocjacje bez ogłoszenia  

Przetarg ograniczony  Zamówienie z wolnej ręki  

Negocjacje z ogłoszeniem  Zapytanie o cenę  

Dialog konkurencyjny  Licytacja elektroniczna  

 
IV.2 INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 
 

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej 

    tak          wskazać projekt/program: ___________________________             nie        

 
 
 
SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

CZĘŚĆ NR (jeżeli dotyczy): ����    NAZWA (jeżeli dotyczy):    ____________NIE DOTYCZY_______________________ 



FP. 341.03/19/08                                                                                                                                       ZP-403              

3/3 

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓW IENIA :   28/03/2008  (dd/mm/rrrr) 
 
V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT :   4 
 

V.3) NAZWA I ADRES W YKONAWCY , KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  

Nazwa:   
Bank Spółdzielczy w Radomsku 
Adres pocztowy:  
ul. Pułaskiego 11 

 
Miejscowość:  
Radomsko 
 
 

Kod pocztowy:  
97-500 

Kraj/województwo:  
Polska/łódzkie 

V.4) INFORMACJA O  CENIE  WYBRANEJ  OFERTY  ORAZ  O NIE  PODLEGAJĄCYCH  ODRZUCENIU  OFERTACH  Z NAJNIŻSZĄ                   

I  NAJWYŻSZĄ CENĄ  (bez VAT) 
 

Cena wybranej oferty  - 95.850,00  
 
Oferta z najniższą ceną  - 95.850,00   / Oferta z najwyższą ceną   - 9.630,00    Waluta: PLN 

--------------------------- (Wykorzystać powyższą sekcję formularza tyle razy, ile jest to konieczne) -------------------- 

 
Ogłoszenie o zamówieniu zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 
28-03-2008 r. z numerem 62473-2008. 
 
      
                          STAROSTA 
             /-/ 
         Mieczysław Zyskowski 
Radomsko, dn. 28-03-2008 r.                                …...........……………………….. 

             (podpis) 


